平成28年5月18日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証第二部）

問合せ先
取締役常務執行役員

吉井 康夫

 （ T E L ． 0 8 8 － 6 3 1 － 8 1 0 1 ）

組織変更及び取締役の業務担当の変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月１日付けをもって、下記の通り組織変更及び取締役の業務担当の変更を

行いますので、お知らせいたします。

記

１．主な組織変更

(1)営業力強化の観点から、営業業務の統合化を図るため、東京営業部と徳島営業所を営業部

へ統合する。

(2)生産部内のマネジメント強化のため、生産部を徳島事業所および阿南事業所に分割する。

２．取締役の業務担当の変更

氏   名 新業務担当 旧業務担当

三木 康弘 営業統括 －

長尾 浩志

徳島事業所、阿南事業所

技術部、研究開発部

生産部、技術部、東京営業部、

徳島営業所、研究開発部

以 上